

پیامبر گرایی اسلام (ص):

سفر کنید تا سلامت باشید
و سود به دست آورید

نهج الفصاحه، ص ۵۱۹

ورزشی



با وجود مصوبه اخیر؛

قارداشی:

برگزاری مسابقات تنیس روی میز گزینشی المپیک قطعی نیست

به گفته رئیس فدراسیون تنیس روی میز و با وجود آنچه در نشست اخیر هیئت رئیسه کنفدراسیون آسیا مطرح شده، برگزاری مسابقات گزینشی المپیک در زمان و محل مقرر قطعی و نهایی نیست. به گزارش خبرنگار مهر، در نشست اخیر اعضای هیئت رئیسه کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا که اواخر شهریورماه و به صورت وینار برگزار شد، تعیین زمان و محل برگزاری رقابت‌های قهرمانی آسیا و گزینشی المپیک در قاره آسیا از محورهای مورد بحث بود. در همین نشست قطر به عنوان میزبان مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۱ میلادی مشخص شد. همچنین این گونه تصمیم‌گیری شد که رقابت‌های گزینشی المپیک در منطقه آسیا اردیبهشت ماه سال آینده در تایلند برگزار خواهد شد. این در حالی است که رئیس فدراسیون تنیس روی میز تأکید دارد تصمیم اتخاذ شده در رابطه با مسابقات گزینشی المپیک و زمان و محل برگزاری آن قطعی نیست. مهرداد علی قارداشی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: پیش از این قرار بود مسابقات گزینشی المپیک در منطقه آسیای به میزبانی تایلند برگزار شود. بر همین اساس برای برگزاری این رقابت‌ها در دوره جدید هم تایلند گزینه اصلی برای میزبانی است اگرچه کشورهای دیگری هم درخواست برگزاری این رقابت‌ها را دارند. وی با اشاره به صحبت‌هایی که با افشین بدیمی عضو هیئت رئیسه کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا و نایب رئیس آسیای میانه داشته، خاطرنشان کرد: تعیین اردیبهشت ماه سال آینده به عنوان زمان برگزاری رقابت‌های انتخابی المپیک و معرفی تایلند به عنوان میزبان این رقابت در نشست اخیر هیئت رئیسه آسیا مطرح شده اما هیچ یک قطعی و صد درصد نیست. بر همین اساس نمی‌توان روی آن حسابی داشت. رئیس فدراسیون تنیس روی میز با یادآوری اینکه قرار است مسابقات قهرمانی جهان اسفندماه در کره جنوبی برگزار شود، تصریح کرد: این موضوع توسط فدراسیون جهانی اطلاع رسانی شده اما برگزاری این مسابقات هم صد درصد نیست. با توجه به شرایط فعلی کره در جهان و اینکه فدراسیون جهانی هنوز تقویم خود را به صورت رسمی منتشر نکرده، روی هیچ رویدادی نمی‌توان حساب قطعی باز کرد.

رکوردشکنی مهاجم های جوان سرخ آبی در آسیا



دو مهاجم جوان تیم‌های پرسپولیس و استقلال این هفته در لیگ قهرمانان آسیا رکوردشکنی کردند. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس توانستند با برتری مقابل حرفه‌اشان به مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا راه یابند. در این بین شاهد رکوردشکنی دو مهاجم جوان و آینده دار سرخ آبی‌های پایتخت نیز بودیم. مهدی قائدی اولین گل خود را در لیگ قهرمانان آسیا در ۲۱ سالگی به ثمر رساند (گلزنی در پلی آف لیگ قهرمانان در آمار گلزنی بازیکنان محاسبه نمی‌شود). به این ترتیب قائدی جوان‌ترین گلزن استقلال در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا شد. مهدی عبدی مهاجم شمالی پرسپولیس نیز برابر شارجه گلزنی کرد. او نیز با ۲۱ سال سن تبدیل به جوان‌ترین گلزن پرسپولیس در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا شد.

جاهدی از هرزگان در رقابت‌های قهرمانی کشور پاراکانو خوش درخشید



اسلام جاهدی قایقران هرزگانی در رقابت‌های قهرمانی کشور پاراکانو موفق به کسب عنوان برتر اول و دوم شد. به گزارش ایرنا رقابت‌های قهرمانی کشور پاراکانو گرمیداشت چهلمین سالگرد دفاع مقدس و یادواره پیشکسوت فقید زنده یاد حسین شیرمحمدی با حضور قایقرانانی ۱۱ استان تهران، هرزگان، کردستان، کرمان، گیلان، البرز، آذربایجان غربی، زنجان، همدان و مازندران در بخش بانوان و آقایان در دریاچه آزادی تهران برگزار شد. در این رقابت‌ها در VL۱ محمد طباطبایی از البرز، در VL۲ اسلام جاهدی از هرزگان و در VL۳ مسعود قیصری از تهران رتبه‌های برتر را بدست آوردند. در KL۲ نیز اسلام جاهدی از هرزگان، آبتین زرگو از تهران و

اعلام رقابت‌های کشتی جهان در سال ۲۰۲۱ از سوی اتحادیه جهانی



اتحادیه جهانی کشتی برنامه مسابقات سال ۲۰۲۱ میلادی را به روزرسانی کرد. به گزارش ایسنا، زمانبندی و مکان مسابقات مهم اتحادیه جهانی در سال ۲۰۲۱ که در سایت این اتحادیه قرار داده شده است، به شرح زیر است: مسابقات قهرمانی قاره‌ای: قهرمانی اقیانوسیه: ۱۰ تا ۱۲ بهمن ماه ۹۹ در پاگو پاگو ساموآ قهرمانی آفریقا: ۱۴ تا ۱۹ بهمن ماه ۹۹ در مراکش قهرمانی اروپا: ۲۰ تا ۲۶ بهمن ماه ۹۹ در کاتویسه لهستان قهرمانی آسیا: ۲۸ بهمن تا ۳ اسفندماه ۹۹ در آلماتی قزاقستان قهرمانی پان آمریکن: ۶ تا ۹ خرداد ماه ۱۴۰۰ در ریودوژانیرو برزیل مسابقات گزینشی المپیک قاره‌ای: مسابقات گزینشی المپیک قاره‌ای: انتخابی آفریقا - اقیانوسیه: ۲۲ تا ۲۴ اسفند ماه ۹۹ در جدیده مراکش نخبست تیرماه (۱۴۰۱) برگزار انتخابی اروپا: ۲۸ اسفند ۹۹ تا

واحد

اعتراف زن و شوهر جوان به قتل مرد تهرانی در خانه مجردی اش



زوج جوان که به خاطر اختلاف مالی با مرد تهرانی وی را در چاهپار به قتل رسانده بودند پس از حدود چهار ماه فرار در زاهدان دستگیر شدند. به گزارش رکنا، سردار احمد طاهری جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر گفت: روز ۱۲ خرداد امسال اهالی یک مجتمع مسکونی در شهرستان چاهپار، در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از انتشار بوی تعفن داخل ساختمان خبر دادند که بلافاصله مأموران آن‌ها به محل اعزام شدند. با حضور مأموران انتظامی در محل مشخص شد منشأ بو از داخل یکی از واحدهای مجتمع است که چند ماه قبل توسط یک زوج جوان اجاره شده است. با توجه به اظهارات اهالی ساختمان که چند هفته از این زوج خبر نداشتند و همچنین با توجه به خاموش بودن تلفن همراه آنها، مأموران با هماهنگی قضایی وارد واحد استیجاری آن‌ها شده و جسد متعفن مردی ۶۷ ساله را که بر اثر اصابت گلوله به قفسه سینه به قتل رسیده بود کشف کردند. سردار طاهری در ادامه گفت: با توجه به اهمیت موضوع تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس آگاهی استان مأمور رسیدگی به پرونده شدند و در نتیجه تحقیقات تخصصی خود دریافتند که این پیرمرد توسط این زوج جوان به قتل رسیده است.

دستگیری ۴ تن هنگام قاچاق خاک ایران



چهار نفر از عوامل قاچاق خاک‌های معدنی اراضی ملی جیرفت به چنگ قانون افتادند. به گزارش رکنا، فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی جنوب کرمان با اشاره به گزارش‌هایی مبنی بر خاک‌برداری و برداشت خاک از اراضی ملی تیتون بخش جبالبارز شمالی شهرستان جیرفت، افزود: با تلاش نیروهای یگان حفاظت و با حکم قضایی و همکاری کلانتری محمدآباد، دو دستگاه خودروی باری توقیف شد و چهار متخلف در این زمینه دستگیر و تحویل مرجع قضایی شدند. میرافضی با بیان این که برداشت خاک از اراضی ملی خلاف قانون است، افزود: متخلفان شبانه با ترافدهای خاص به صورت غیرقانونی به جمع‌آوری خاک از عرض‌های منابع طبیعی و ملی مبادرت و سپس از استان کرمان خارج می‌کردند.

جراحی زیبایی داماد شرط دختر تهرانی برای ازدواج

دارم از خانواده آبروداری هستم اما به خاطر عشق و عاشقی مجبور به دزدی شدم. پسر عاشق پیشه وقتی فهمید دختر موردعلاقه‌اش به خاطر قیافه به او جواب رد داده است دست به سرقت زد تا هزینه عمل‌های زیبایی چهره‌اش را فراهم کند. به گزارش رکنا، چند روز قبل خبر دستگیری یک سارق گوشی قاب به مأموران پلیس اعلام شد. وقتی مأموران به محل دستگیری رفتند زن جوانی که شاکو بود گفت: از بازار میوه و تره‌بار که خارج شدم در حال صحبت با تلفن همراهم بودم که موتورسواری با سرعت از کنارم رد شد و گوشی تلفن همراهم را قاپد. در حالی که شوکه شده بودم شروع به داد و فریاد کرده و از مردم کمک خواستم. چند موتورسوار و راننده یک خودرو که شاهد این ماجرا بودند به تعقیب سارق موتورسوار پرداختند و وی که با کلاه کاسکت صورتش را پوشانده بود، در حال فرار بود که ناگهان با خودروی نیسانی برخورد کرد و تعادلش را از دست داد و به زمین افتاد و دستگیرش کردند. **کشف گوشی‌های مسروقه** مرد موتورسوار که هنگام سرقت دستگیر شده بود سعی داشت منکر ماجرا شود اما در بازرسی بدنی از او نه تنها گوشی تلفن همراه زن جوان، بلکه چندین گوشی تلفن همراه مسروقه دیگر کشف شد. با شناسایی مالباخته‌ها و برملایی راز گوشی قاپی‌های متهم جوان، پرونده‌ای در دادسرای سرقت تشکیل شد و مرد جوان به سرقت‌های سریالی‌اش اعتراف کرد. به دنبال این اعتراف، او در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت تا سایر سرقت‌های احتمالی او شناسایی شود؛ تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. **گفت‌وگو با متهم** چند وقت است سرقت می‌کنی؟ تازه شروع کردم؛ اما من سارق سابقه‌دار و حرفه‌ای نیستم من لیسانس

کشف ۸۴ درصد انواع سرقت در ۶ ماهه اول در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۸۴ درصدی انواع سرقت در این شهرستان طی ۶ ماهه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: بحمدالله با اشرافیت اطلاعاتی، انتظامی و همکاری مردم با پلیس، اقدامات خوبی در راستای پیشگیری از وقوع و کشف جرائم در این شهرستان صورت گرفته است. سرهنگ امجدی با بیان اینکه در ۶ ماهه اول سال جاری، دستگیری مجرمان نسبت به سال قبل، رشد ۱۱۰ درصدی داشته است، گفت: کشف جرائم جعل و کلاهبرداری نیز ۱۰۶ درصد رشد داشته است. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه پلیس موفقیت خود را در این طرح‌ها مدیون تعامل و همکاری دستگاه قضا، متولیان و شهروندان می‌داند، گفت: برخورد قاطع با هنجارشکنان و کسانی که بخواهند باعث سلب آرامش مردم شوند به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

دستگیری ۲ سارق و کشف ۱۵ فقره سرقت در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از کشف ۱۵ فقره سرقت درون شهرستان و دستگیری ۲ سارق و کشف ۱۵ فقره سرقت درون خودرو در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ضربتی پلیس با هدف برخورد قاطع با سارقان و هنجارشکنان با هماهنگی مراجع قضایی و با اقتدار کامل در نقاط آلوده و جرم خیز اجرا شد. وی افزود: در همین راستا مأموران پس از شناسایی منازل و پاتوق‌های تعدادی از سارقان، با اکیپ‌های جداگانه و در طرح‌های ضربتی اقدام به بازرسی از این